



zlonický

zpravodaj

www.zlonice.cz

červen 2020

ÚVODNÍ SLOVO STAROSTY

Koronavir potřetí. To nejhorší máme zřejmě za sebou. Roušky budeme chvíli ještě nosit, ale to se dá vydržet. Postupně se život vrací do běžného rytmu. Některá podezření na nákazu se ukázala jako neoprávněná, nemám žádné zprávy o tom, že by některý občan Zlonice a blízkého okolí byl pozitivní na ten ošklivý vir. Desinfekce na ruce a ochranné roušky jsou na Úřadě městyse stále k dispozici. Od 25. 5. došlo k dalšímu rozvolnění stavu nouze. První stupeň základní školy ožil za přísných bezpečnostních opatření, mateřská škola rovněž.

I zbytek hospod se otevřel. Možná, že se dočkáme alespoň nějakého přátelského fotbálku. Úřední hodiny na Úřadu městyse se vrací k normálu. Pokud však můžete, využívejte k vyřízení svých záležitostí bezkontaktní způsob jednání – telefon, email, datové stránky.

Uzavírka mostu. Velice kvalitní beton v základech „starého mostu“ a velice nekvalitní zdivo navazujících zdí způsobuje mírný skluz stavby. Stále je však dostatek času na včasné dokončení stavby. O nedisciplinovanosti řidičů nemá cenu se vyjadřovat. Slovy klasika - Je to marný, je to marný, je to marný! Tak jako s odpady. Dřívější znečišťovatelé zakládali skládky v noci, aby je nikdo neviděl, aby nebylo vidět do tváří těm, kteří své odpadky nosí pod okna sousedům. Dnes je klidně odhodí v půl čtvrté odpoledne. Fuj!

Jednání Zastupitelstva se bude s největší pravděpodobností konat v úterý 9. června od 18:00 hod. v Kulturním centru Zlonice. Pozvánky budou zveřejněny obvyklým způsobem.

Na závěr dnešního článku mi dovolu popřát vám všem hodně pevné nervy v boji s tím neřádem, s nařízeními a možná i se špatnou náladou. Věřme, že bude líp.

Mějte se hezky a prosím, třídte odpad.

Antonín Chochola





Výpis usnesení z Rady
č. 9/2020 ze dne 29. 4. 2020

RMZ schvaluje:

- úhradu 500 Kč měsíčně za používání služebního automobilu pro soukromé účely, kterou uhradí starosta Městyse Zlonice, na základě vyjádření auditora, který doporučuje úhradu ve výši 1% z platu.



Výpis usnesení z Rady
č. 10/2020 ze dne 13. 5. 2020

RMZ schvaluje nabídku Zdeňka Zouny, Radešín 85 na opravu vstupních dveří v č.p. 247 ve Zlonicích za 21 500 Kč.

RMZ souhlasí s přijetím dotace s názvem "Obědy do škol ve Středočeském kraji III" pro ZŠ Zlonice.

MĚSTYS ZLONICE INFORMUJE

Městys Zlonice podává začátkem měsíce června 2020 žádost o dotaci do vyhlášené výzvy „PŘEMYŠLOVSKÉ STŘEDNÍ ČECHY O.P.S – IROP – BEZPEČNÁ DOPRAVA IV“, na rekonstrukci pěší stezky v ulici Nádražní o celkové délce 308 m. Konkrétně se jedná o rekonstrukci místní pěší stezky mezi zástavbou, vedoucí mezi stromy podél komunikace k nádraží. Účelem realizace projektu je zajištění zvýšení bezpečnosti pro pěší dopravu. Projekt bude proveden bezbariérově. Případná dotace pokryje 95 % plánovaných způsobilých výdajů projektu.

UPOZORNĚNÍ PRO OBČANY

Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí, oznamuje občanům, že s platností do odvolání dosud platí opatření obecné povahy při nedostatku vody ze dne 23. 7. 2015, zakazující podle ustanovení § 109 odst. 1 vodního zákona a v souladu s § 115a vodního zákona, odběr povrchových vod z vodních toků v celém správním území ORP Slaný, a to pro účely mytí aut, zalévání hřišť, trávníků, napouštění nádrží a bazénů.

Voda ze studní by měla být využívána zejména pro pitné účely a osobní hygienu.

Nedodržení této vyhlášky nebo podmínek vydaných v platných povoleních bude řešeno ve správním řízení s využitím maximálních sankcí vyplývajících ze zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, popřípadě zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích.



NOVÉ UPOMÍNKOVÉ PŘEDMĚTY

Městys Zlonice nabízí občanům nové upomínkové předměty, které je možné zakoupit na OÚ nebo v PAD.



PROVOZ ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE

Dne 17. května končí nouzový stav, a proto od pondělí 18. května je opět ordinace v plném provozu. Přesto vás chci všechny moc poprosit, abyste do ordinace vstupovali s rouškami zakrývajícími nos a ústa a v čekárně udržovali od sebe odstup minimálně 1,5 metru. Pacienti, kteří potřebují napsat jenom léky, můžou využít zaslání e-receptu přes SMS. Tady bych vás chtěl moc poprosit, pokud se budete chtít objednat na určitou hodinu (objednání na určitý čas platí v dopoledních ordinacích od 10 hodin), anebo nadiktovat, které léky chcete poslat SMS bránou, volejte už **POUZE** na telefon 312 591 137 - sestra. Pokud budete volat na můj telefon, obávám se, že pokud budu mít před sebou pacienta, nebudu moci vyřizovat telefonní hovory.

Nakonec vám chci všem moc poděkovat za trpělivost, pochopení a respektování všech nařízení. Jenom díky vám jsme prošli touto těžkou zkouškou. Věřím, že to nejhorší máme za sebou a pevně doufám, že všechno společně zvládneme i v dalších dnech. Děkuji vám.

MUDr. Ľubomír Dulka

LÉKÁRNA ZLONICE

Přejeme vám krásné slunečné dny, nadále můžete v lékárně nakupovat roušky s nano stříbrem a nano filtry i v dětské velikosti. Papírové roušky, respirátory a dezinfekce jsou také skladem.

Provozní doba lékárny se nemění ani v době letních prázdnin:

Nám. Pod Lipami 135, 27305 Zlonice, tel. 604 22 48 48

medina.zlonice@gmail.com

PO 8:00 – 16:00

ÚT 8:00 - 16:00

ST 8:00 - 16:00

ČT 8:00 - 16:00

PÁ 8:00 - 13:00

Na vaši návštěvu se těší kolektiv lékárny.

ZLONICKÉ ZVONY

Vážení občané,
chtěla bych vás všechny poprosit o hlasování pro náš projekt Vraťme Zlonicím zvony. Můžete dát najednou dva hlasy. Pro identifikaci je nutné vyplnit číslo OP a datum narození. Moc děkuji za podporu a sdílení. Hlasovat lze až do 15. června 2020!!!

Nápověda: vyhledat projekt můžete pod: lokalita - Slaný, oblast podpory: kultura
<https://mujkraj.kr-stredocesky.cz/hlasovani>

<<Bc. R. Kotěrová>>

O zlonických zvonech...

V době války, když začaly Rakousko-Uhersku docházet surovinové zdroje, byly pro válečné účely zabírány mimo jiné i kostelní zvony. Zvony i děla se totiž odlévají z podobného kovu. A tak i Zlonice přišly o své tři vzácné zvony a ty 1. 4. 1917 zazněly naposledy. Zlonice dodnes nemají své zvony zpět... ale určitě by si je zasloužily.

Městys Zlonice je spjat se jménem hudebního skladatele Antonína Dvořáka. Svoji první symfonii napsal Antonín Dvořák v romantickém stylu a inspirací mu byla hudba Beethovena a Mendelssohna-Bartholdyho. V té době mu bylo pouhých 24 let a jako vzpomínku na svoje dětství ji nazval Zlonické zvony.

V kostele Nanebevzetí Panny Marie ve Zlonicích byly původně zavěšeny tři barokní zvony; zvon Norbert z r. 1714 od mistra zvonaře Antonína Schönfelda ze Starého Města pražského, zvony Maria z r. 1796 a Florián z r. 1797 z dílny pražského mistra zvonaře Václava Kühnera z Malé Strany. Tyto zvony se naposledy rozezněly 1. 4. 1917, následujícího dne byly zabaveny k válečným účelům.

Při příležitosti národních Svatováclavských oslav posvětil 28. 10. 1929 strahovský opat ThDr. Metod Zavoral O. Praem pět nových zvonů. Zvony odlila firma Buřil a Riss v Kuklenách. Největší z nich, Václav (1354 kg), nesl výzdobu navrženou farářem Janem Kohelem ze Včelákova, dále zvony Panna Maria (356 kg), Florián (492 kg), Norbet (779 kg) a Srdce Ježíšovo (35 kg). Iniciátorem akce byl zlonický děkan Monsignore František X. Rudolf, patron kostela, kníže Oldřich Kinský a nájemce statku v Uhách, Oldřich Brtník. Zvony byly bohužel 27. 3. 1942 opět zabaveny pro válečné účely. V letech 1951 - 1954, při probíhající rekonstrukci bývalého špitálu, dnes Památníku Antonína Dvořáka, byla na střeše vztyčena malá věžička pro symbolický zlonický zvon. A nyní je právě nejvhodnější doba, aby tato věžička dostala svůj zlonický zvon, symbolizující odkaz hudebního velikána Antonína Dvořáka.

Veřejný přínos projektu

Více než sto let uplynulo od chvíle, kdy se Zlonice rozloučily se svými zvony, jejichž zvuk se nesl do okolí. Výročí nám připomnělo smutnou historii těchto zvonů, tolik spjatých s velikánem české a světové hudby Antonínem Dvořákem, který má ve Zlonicích i vlastní památník, který je jediným svého druhu ve vlastnictví městyse.



ŽELEZNIČNÍ MUZEUM ZLONICE

Zahájení napodruhé

Už to vypadalo, že začne sezóna. A potom se to celé zamotalo a poslední březnový víkend nebylo nic než prázdnota. Nezbylo, než zklamaně naříkat nad nulovými tržbami ze vstupného, nebo zkusit nějakou alternativu, která by lidem udělala radost a spolku přinesla místo běžného vstupného nějakou korunu na dobudování depozitáře hasičských stříkaček.



V den, kdy měla být sezóna původně zahájena, jsme tedy otevřeli alespoň virtuálně. Fotografie a krátké články na sociálních sítích zabraly a spokojení uživatelé za ně zaslali dobrovolné vstupné ve výši 28 716 Kč, k tomu jeden dar ve výši 5 tisíc.

Pomoci nebylo potřeba jen nám, ale i dalším spolům z oblasti železnice, které postihlo totéž, co nás. Stáli jsme jako první u zrodu akce „Hledá se železniční Záchranář“, která spočívá v tom, že zákazník si zakoupí u Locomotif.cz tričko se symbolem záchranné brzdy a sám vybere, kterému spolku chce přispět částkou 100 korun. První máj jsme oslavili zveřejněním krátkého videa právě na toto téma. V dnes již široce rozšířeném projektu si naše muzeum vybralo 69 kupujících a můžeme tedy konstatovat, že krizí jsme prošli společným úsilím bez nutnosti omezit z ekonomických důvodů činnost nebo skuhrat o mimořádnou dotaci či příspěvek. Samozřejmě za to patří největší dík těm zhruba 300 lidem, kterým nebyl osud našich expozic lhostejný a v těžké době stáli při nás víc než jen slovy.

A tak přišel čas, kdy vás všechny můžeme pozvat na odložené slavnostní zahájení sezóny, které proběhne v sobotu 30. května od 9:00 do 16:30 hodin a zažijete při něm vše, co jsme slíbili, ale zatím nemohli stihnout splnit. Bude samozřejmě výstava hasičských stříkaček, na kterou již z Klobuk dorazily dva další exponáty, bude i výstava aut z poslední

třetiny minulého století, mimořádně až do Zlonic přijede Cyklohráček. Čekají nás drobná omezení, jako je prodej vstupenek u venkovního stánku a pravděpodobně nepřístupná expozice osobní přepravy, ve které lze odstupy jen těžko dodržet. Zato můžete být u toho, kdy se již opravdu viditelně rodí depozitář hasičských stříkaček, jehož kapacita do budoucna umožní uložení i stříkaček nad rámec SDH Zlonice a SDH Klobuky.

Těšíme se na vaši návštěvu i tolerování drobných technických novot, které nás čekají, pro zajištění zdraví našich návštěvníků.

<<Tomáš Čech, Klub ŽMZ, Lisovice>>

VLASTIVĚDNÝ KROUŽEK ZLONICKA INFORMUJE

Na měsíc červen již máme opět připravenou, odloženou Jarní výstavu a připomínky minulosti, která se bude konat ve zdejším Kulturním centru, s respektem k současné společenské situaci. Zveme na zahájení výstavy, které bude v pátek, 5. června v 17 hodin v Kulturním centru. Výstava bude pokračovat od 6. 6. do 25. 6. denně od 14 do 17 hod., kdy se na vás bude těšit vždy člen výboru Vlastivědného kroužku Zlonicka a zástupce vystavujících.

Setkání účastníků kurzů trénování paměti se uskuteční v pátek dne 12. června od 16 hod., v místě konání výstavy, tj. v Kulturním centru. Tentokrát se sejdeme nad úlohami, které jste dostávali postupně k řešení. Nabízíme další úkol pro zájemce o trénování paměti. Přeji všem příjemnou zábavu nad úlohami, již teď se moc těším na osobní setkání se všemi v červnu.

<<Kateřina Baráková, předsedkyně Vlastivědného kroužku Zlonicka>>

ÚKOL: Spojování skupin písmen

Spojte následující skupiny tří písmen, které k sobě patří, čímž dostanete názvy o devíti písmenech. Celkem najdete 18 názvů. Dvě skupiny tří písmen jsou navíc.

KON PUŠ ROM URE ULE CHOD RET
TRY KVO LEV BOL ICE NÍK LEČ
REC HEL JKA NÁP POT LOM KAV
DOB SAT ŠEV RST OSE VĚC ORÁ
YSLAND VĚD OČN ROZ INA ICE
NÍK MED NÍK ICE NKA NÍK NKA
PRV IKÁ KOP TRU PRO MAJ OLO

SK ZLONICE

Letošní jaro se nám moc nevyvedlo. Pandemie a následná omezení se nás citelně dotkly. Jarní část amatérských soutěží ani nezačala, aby byla nakonec z rozhodnutí VV FAČR ke dni 8. 4. 2020 ukončena. Soutěže se anulují, tzn. nikdo nepostupuje, ani nesestupuje. Tím pádem v jarní části žádné mistrovské utkání neuvidíte.

O to více jsme se vrhli na úpravu areálu. Od malování klubovny, přestavby kuchyně až po výstavbu technického zázemí, který každý, kdo jde kolem hřiště, určitě nepřehlédne.

Ale aby fanoušek fotbalu nepřišel zkrátka, připravujeme pár přátelských zápasů pro děti i dospělé. Zde doporučí sledovat webové a fb stránky SK Zlonice.

Tréninkové jednotky dětí za platných opatření probíhají již nyní, tradičně v pondělí a ve středu. Dospělí zatím trénují jednou v týdně.

A jako každý rok jsou pro vás připraveny venkovní taneční zábavy. První by se měla uskutečnit 12. 6. na našem hřišti, pokud to legislativa koronavirových opatření dovolí. Hrát nám bude skupina TRAXAS. Druhá zábava je připravována na 29. srpna se skupinou GLOBUS. Zábava bude následovat po tradičním turnaji přípravek – XI. ročníku Memoriálu Fr. Havla.

Rádi vás přivítáme i na dalších našich akcích, které připravujeme – letní kemp mládeže, různé turnaje či zápasy nohejbalu, tenisu, šipek, bowlingu či jen společném grilování.

<<Ing. R. Beranová>>

POZVÁNKA NA RYBÁŘSKÉ ZÁVODY „CHYŤ A PUSTĚ“

TERMÍN: 20. 6 2020

od 7.00 do 16.00 hod.,

PREZENCE OD 5.30 hod.

MÍSTO KONÁNÍ: ŠLAPANICKÝ RYBNÍK,

ŠLAPANICE V ČECHÁCH, GPS: 50.312442, 14.121897



STARTOVNÉ: PRO ČLENY MO 320,-Kč, PRO OSTATNÍ 350,-Kč

POČET MÍST: MAX. 90 (MÍSTA JSOU LOSOVÁNA!)

HODNOCENÍ: BODOVANÉ RYBY JSOU KAPR,

SUMEC, LÍN, ÚHOŘ, AMUR, KARAS

PŘESTÁVKA „Polední 11 – 12 HOD.“

CENY:

1. místo - pohár vítěze, poukázka na nákup rybářských potřeb za 4 000,- Kč

2. místo - roční povolenka na rok 2020

3. místo - poukázka na nákup rybářských potřeb za 3 000,- Kč

4. místo – až 14. místo dle výběru

15. místo - cena útěchy – karton piv (pro závodníka bez úlovku, pokud jich bude více, bude vylosován)

Přihlášku lze podat elektronicky na e-mail rybari-slapanice@seznam.cz (nejpozději do 5ti dnů před závodem). Přihláška je platná až po zaplacení startovního, které je možno zaplatit předem na účet organizace č. 282408740/0300. Předplatitel má přednost při losování místa. Při neúčasti se startovní NEVRACÍ! Je také možno zaplatit přímo u rybníka v den závodu. Podrobné informace budou uveřejněny na facebooku: <https://www.facebook.com/Rybari-Slapanice-1523942441175748/> a webových stránkách: <http://www.rybarislapanice.cz/>, popř. možno volat na tel. 723 461 665 - Jaroslav Vais, předseda MO nebo 608 313 373 - Jindřich Koucký – hospodář. Po skončení závodu je možno pokračovat v chytání za jiných sjednaných podmínek a s příslušným povolením. Nocování u rybníka je povoleno pouze v bivaku po předchozím povolení. Občerstvení je zajištěno nejen po dobu závodu, ale i po jeho skončení do cca 21.00 hodin. Pořadatelé děkují všem lidem, marketingovým partnerům za aktivní účast na přípravě a realizaci rybářského závodu.

Těšíme se na Vaši návštěvu,

<<výbor MO ČRS Šlapanice! Petrův zdar>>



ČEŠI STÁLE NA ŠPIČCE V TŘÍDĚNÍ ODPADŮ V EU

Každý z nás vytrídil v roce 2019 do barevných popelnic přes 51 kilogramů odpadu.

Za evropské premianty v třídění odpadu jsou Češi označováni právem. Meziročně dosáhli dalšího zlepšení v množství vytríděného odpadu, a to již poněkolikáté v řadě. V roce 2019 vytrídil každý z nás v průměru 51,3 kilogramu papíru, plastů, skla a nápojových kartonů, což je meziroční nárůst o více než 2 kilogramy odpadů vytríděných do barevných kontejnerů.

S tříděním odpadů má zkušenost většina obyvatel ČR, pravidelně pak své odpady třídí téměř ¾ národa, přesně 73 % obyvatel. Loni jsme vytrídili nejvíc papíru, téměř 22 kilogramů, dále pak 15,1 kilogramu plastů, bezmála 14 kilogramů skla a necelé půl kilo nápojových kartonů. A stále více třídíme i kovy, těch vytrídil každý obyvatel v průměru 13,9 kilogramu. Prostřednictvím sběrných systémů obcí se tak shromáždilo přes 693 tisíc tun vytríděných odpadů, což je o 4 % více než v roce 2018.

„Členské státy Evropské unie, včetně České republiky, musí již za několik let splnit nové ambiciózní cíle vyplývající z požadavků balíčku cirkulární ekonomiky. V praxi to bude znamenat třídít veškerý odpad, který lze recyklovat nebo jinak využít a na skládku ukládat jen minimum smíšeného odpadu, nejvýše však 10 %. A obce i jejich občané se na to již začínají intenzivně připravovat,“ shrnul vývoj třídění odpadu Zbyněk Kozel, generální ředitel společnosti EKO-KOM, a.s.

Právě Autorizovaná obalová společnost EKO-KOM zajišťuje v ČR již více než 20 let provoz systému třídění a recyklace obalových odpadů, které jsou významnou složkou tříděného komunálního odpadu.

Do systému bylo na konci roku 2019 zapojeno 21 197 firem a 6 146 obcí ČR. Díky spolupráci s nimi je třídění odpadů v České republice dostupné pro 99 % obyvatel. Aby bylo pro lidi co nejdostupnější a snadné, systém neustále spolupracuje s obcemi na dalším zahušťování sběrné sítě na třídění. Češi tak mohou třídít své odpady prostřednictvím 473 359 barevných kontejnerů a menších nádob na ulicích i přímo u rodinných domů. Jedno sběrné hnízdo tak slouží v průměru pro 118 obyvatel, což je v evropské konkurenci velmi dobrý výsledek.

„Docházková vzdálenost k barevným kontejnerům je pro mnoho lidí v otázce třídění odpadů rozhodující. Nyní to k nim máme ze svých domovů v průměru jen 91 metrů, což je zhruba 133 kroků,“ říká ředitel oddělení komunikace EKO-KOM, Lukáš Grolmus. Zároveň ale dodává, že dle nejnovějších statistik stále ještě 24 % obyvatel udává, že má kontejnery dál než 130 metrů a jsou tedy lokality, kde je co zlepšovat. Díky třídění odpadů v domácnostech a obcích vzniká surovina, která se na třídících linkách dotřídí na jednotlivé druhotné suroviny připravené k recyklaci a využití - pro výrobu nových produktů nebo jako zdroj energie či náhrada hnědého uhlí v teplárnách. Tříděním systém snižuje zátěž životního prostředí - každoročně tříděním a recyklací obalových odpadů zachráníme ekvivalent zhruba 29 km² přírody, šetříme stromy, přírodní zdroje surovin a zamezujeme rozšiřování skládek. A díky třídění a recyklaci obalových odpadů jsme tak loni uspořili téměř 6 milionů MWh energie.



DLUHOVÉ PORADENSTVÍ

ROMODROM o.p.s.

odborné sociální poradenství Slaný
ŘEŠÍTE PROBLÉMY S DLUHY A EXEKUCEMI?
ZVAŽUJETE MOŽNOST ODDLUŽENÍ?
PŘIJĎTE SE PORADIT K NÁM!

Kontaktní kancelář: Dr. E. Beneše 528/3, 274 01 Slaný,
tel.: 727 892 786, 778 523 403

Nabízíme **ZDARMA** služby odborného dluhového poradenství v okresech Kladno a Rakovník. Jsme akreditovanou dluhovou poradnou s oprávněním ke zpracování, přípravě a podání insolvenčního návrhu. Podpoříme vás v orientaci v insolvenčním řízení a zajistíme podání insolvenčního návrhu.

Tato služba je určena všem klientům, kteří:

- potřebují poradit a podpořit v řešení svých dluhů,
- nejsou schopni sami své dluhy řešit tak, aby je byli schopni splácet,
- v důsledku zadlužení se dostávají do dluhové pasti.

Co pro vás můžeme udělat?

- dluhové poradenství,
- řešení exekucí (komunikace s exekutory, návrhy splátkových kalendářů, snížení či prominutí penále atd.),
- podání insolvenčního návrhu,
- právní poradenství.

Na koho se můžete obrátit?

Bc. Eva Maříková, 727 892 786, evamarikova@romodrom.cz

Bc. Klára Soukupová, 778 523 403, klarasoukupova@romodrom.cz

Kde máme kancelář?

Dr. E. Beneše 528/3, 274 01 Slaný (bývalý Okresní dům, 3. patro)

Kdy můžete přijít?

Pondělí – pátek: 8.00 – 16.00 hod.

Konzultace probíhají buď v naší kanceláři, nebo můžeme přijet přímo za vámi. Podáním insolvenčního návrhu můžete zlepšit svou životní situaci. Služby odborné dluhové poradny zajišťuje Romodrom o.p.s.

VEŘEJNÉ WC VE SLANÉM

V provozu jsou opět veřejné WC v objektu Vlastivědného muzea (ve směru do kina) ve Slaném. Záchodky prošly rozsáhlou rekonstrukcí. Nyní jsou otevřeny nepřetržitě a jsou zcela bezobslužné, tj. nebude zde přítomna stálá obsluha a vstup bude umožněn po úhradě poplatku ve výši 10 Kč do mincovního dveřního automatu.

V rámci rekonstrukce došlo ke změně dispozičního a technického řešení celých prostor, se kterým byla spojena kompletní výměna rozvodů vody, kanalizace, elektroinstalace, zřízení nové vzduchotechniky včetně řešení odvlhčení, výměna všech zařizovacích předmětů, jakož i pořízení nových toaletních doplňků, zahrnující např. i nový přebalovací pult pro děti. Nově jsou WC také řešeny bezbariérově, s odděleným prostorem speciálně vybaveným pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, které jej mohou kdykoliv otevřít pomocí speciálního euro klíče.

Celková cena za rekonstrukci činila 1,5 mil Kč. Provoz těchto WC tzn. úklid, doplňování toaletních potřeb budou zajišťovat Technické služby Slaný. Zároveň budou záchodky monitorovány Městskou policií.

Martin Novák – Švec
Rychloopravna obuvi
Masnokrámská 84/6
27401 Slaný
+420 777 776 207





Městys Zlonice, Nám. Pod Lipami 29, 273 71 Zlonice
č.tel.: 312 591 101-2, email: o.zlonice@email.cz, ID schránky 2npb7ae

Městys Zlonice, zastoupený starostou obce Antonínem Chocholou,
přijme zaměstnance na obsazení pracovní pozice:

Dělník na čištění města

Náplň práce :

Úklid veřejných prostranství, péče o veřejnou zeleň, práce v odpadovém hospodářství

Nástup :

- možný od 1. 6. 2020
- pracovní poměr na dobu určitou – 1 rok, zkušební doba 3 měsíce
- po ukončení lhůty možnost prodloužení na dobu neurčitou
- pracovní úvazek 40 hodin týdně
- místo výkonu práce – obvod Městysu Zlonice

Platové podmínky :

- řídí se Nařízením vlády ČR 564/2006 Sb. v platném znění, v závislosti na délce praxe a dosaženého vzdělání

Zájemci se mohou hlásit na adrese Úřadu městysu Zlonice, Nám. Pod Lipami 29,
273 71 Zlonice. Bližší informace na tel. 724 111 125 (p. Chochola) nebo 602 527 349 (p. Pískač).



knihovna

bude od 29. 6. – 7. 7. 2020 uzavřena z důvodu dovolené.
Normální provoz bude obnoven opět ve čtvrtek 9. 7. 2020
Přeji všem krásné prázdniny a příjemnou dovolenou
a těším se na vaši návštěvu...

M. Srbková



NOVĚ JSME PRO VÁS OTEVŘELI!

REKLAMNÍ AGENTURA ♦ COPY CENTRUM

NEJEN PRO
PODNIKATELE

GRAFIKA ♦ REKLAMA ♦ TISK
VELKOFORMÁTOVÝ TISK ♦ VIZITKY
BANNERY ♦ POLEPY AUT
REKLAMNÍ ŠTÍTY
TVORBA WWW STRÁNEK

NEJEN PRO
DOMÁCNOST

TISK ♦ KOPÍROVÁNÍ
VAZBA ♦ LAMINACE
KALENDÁŘE A FOTOPLÁTNÁ
Z VLASTNÍCH FOTEK

Nádražní 246, Zlonice ♦ tel.: 775 667 303 ♦ www.reklamaslany.cz